

Договір поставки № 237

М.Хмельницький

" 08 " 11 2022 р.

ФОП Яцунь Олександр Михайлович в особі Яцуня Олександра Михайловича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи – підприємця від 10.08.2006 р. № 045301 Серія В02, названий в подальшому „Постачальник”, з однієї сторони та ТОВ „Віньковецька державна підприємства лісарств” з іншої, в особі директора ТОВАРІВКОГО СЕРГІЯ ВАЛЕНТИ що діє на підставі Статуту, назване в подальшому „Покупець”, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне.

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити Замовнику товар на суму 47540,00 (сорок сім тисяч п'ятсот сорок) грн., а саме

КК СТ: ЗОВ-29960000-1 „зі зміна продукції фізична” (реалізація та контроль матеріалів для доторах. на шестуки)

в асортименті, кількості, за цінами та у термін на умовах, погоджених сторонами цього Договору.

2. Доставка та документація

2.1. Продавець зобов'язується доставити товар на умовах DDP у відповідності з „Міжнародними правилами інтерпретації комерційних термінів”.

2.2. Доставка товарів Покупцю (до місця призначення) може бути виконана як безпосередньо Продавцем, так і перевізником, що діятиме за дорученням Продавця чи його представника. У випадку залучення перевізника обов'язковою умовою контракту є попереднє повідомлення Покупцю найменування перевізника.

2.3. При поставці товарів Продавець забезпечує такі товаросупровідні документи: товарно-транспортна накладна, сертифікат про походження товару, технічна документація.

2.4. Приймання-здача товарів по кількості проводиться відповідно до товаросупровідних документів, по якості – відповідно до документів, що засвідчують якість товарів.

3. Пакування та маркування

3.1. Товар повинен передаватися Покупцю в упаковці, яка відповідає характеру товару, забезпечує цілісність товару та збереження його якості під час перевезення.

4. Гарантії

4.1. Продавець гарантує поставку товару, який пройшов попередній огляд та перед відправку перевірку.

5. Умови платежів

5.1. Продавець постачає товар до місця знаходження Покупця на підставі попереднього замовлення. Покупець проводить оплати товару по факту поставки при відповідному фінансовому положенні.

5.2. Покупець проводить оплату за товар шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця, згідно виставленої накладної.

5.3. Накладна на товар є невід'ємною частиною договору.

6. Ціна на товар

6.1. Загальна вартість товарів склалася суму сорок сім тисяч п'ятсот сорок грн.

6.2. Валютою договору є гривня.

7. Передача прав та обов'язків третім особам (цесія)

7.1. Сторони згодні з тим, що передача окремих прав та обов'язків по Договору, а також Договору в цілому, не дозволяється.

Специфікація до договору № 237

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ГЛЮКОЗА-МОНО-200-Р (Набір реагентів для визначення вмісту глюкози глюкозооксидазним (GOD-PAP) методом з монореагентом) ПК 24.10-06	шт.	5.000	255.00	1275.00
2	Глюкоза (200) набір для визначення глюкози "Генезіс"	наб.	15.000	205.00	3075.00
3	АлАТ 600мл "Філісіт"	наб.	8.000	260.00	2080.00
4	АсАТ 600мл "Філісіт"	наб.	8.000	260.00	2080.00
5	Холестерин-Ф 200мл "Філісіт"	наб.	7.000	700.00	4900.00
6	Сечовина У (уреазний) 400мл "Філісіт"	наб.	6.000	365.00	2190.00
7	Гемоглобін (400) Набір реагентів для визначення гемоглобіну "Генезіс"	наб.	8.000	200.00	1600.00
8	Білок загальний 1000мл (біуретовий) "Філісіт"	наб.	3.000	305.00	915.00
9	Тромбопластин 1г	фл.	2.000	190.00	380.00
10	Набір реагентів для РМП №500 (з контролями) RPR 01	шт.	4.000	1250.00	5000.00
11	Глюкоза-Ф 200мл (глюкозооксидазний) "Філісіт"	наб.	8.000	260.00	2080.00
12	Білірубін (Ієндрашика) 250мл (REF HP005 01) "Філісіт"	наб.	3.000	260.00	780.00
13	СРБ латекс-тест (200) "Гранум"	наб.	4.000	375.00	1500.00
14	РФ латекс-тест (200) "Гранум"	наб.	4.000	375.00	1500.00
15	АСЛО латекс-тест (200) "Гранум"	наб.	4.000	375.00	1500.00
16	ГГТ 1160мл "Філісіт"	наб.	2.000	365.00	730.00
17	Креатинін (Яффе-Поллера) 520мл Реагент	наб.	2.000	350.00	700.00
18	Калібратор гемоглобіну рідкий 3х1,5 набір для калібрування контролю якості "Філісіт" ГК	наб.	1.000	275.00	275.00
19	Reagent Diluent, 20л закрита систем RD-7	шт.	1.000	1250.00	1250.00
20	RL-7 Reagent Lyse, 500мл закрита система	шт.	2.000	1250.00	2500.00
21	RC-2 Reagent Cleanser, 1л закрита система	шт.	3.000	1250.00	3750.00
22	REC Reagent Concentrated Cleanser, 100мл	шт.	4.000	320.00	1280.00
23	Пара 12 Extend N (2.5 мл) Контрольний матеріал	шт.	1.000	1650.00	1650.00
24	Пара 12 Extend P (2.5 мл) Контрольний матеріал патологія	шт.	1.000	1650.00	1650.00
25	Діагностикум еритроцитарний HBsAg 200 компл. №1 "ДС"	наб.	1.000	2900.00	2900.00

Всього: **47540.00**

Всього на суму
Сорок сім тисяч п'ятсот сорок гривень 00 копійок
Без ПДВ

ПОСТАЧАЛЬНИК
ФОП Яцунь
Олександр Михайлович

ЗАМОВНИК

Рефектор

С.В. Рогова